Nitekim kendisini Îsâ
veya Mehdî
olarak takdim eden bazı kişiler çıkmış, bunlar, keramet şeklinde görülen bazı istidrâclar da
göstermişler, kendilerine inanan Müslüman
lar da olmuş, fakat Müslüman
ların çoğunluğu bunları reddetmiştir. Bunun en büyük örneği, 470/1340 tarihinde Nahcivan
’da doğan Fadlullah Esterâbâdî
; 1235/1819 tarihinde Şîrâz
’da doğan ve 1267 /1850 de Tebrîz
’de kurşuna dizilen Bab (Mirzâ Alî Muhammed Seyyid
) ve 1246-1256/1830-1840 da Hindistan’da doğup, 1326/1908’de ölen Ahmed Kadiyânî’
dir. Bunların üçü de kendilerinin, Hz. Muhammed
(s.a.v.)in geleceğini haber verdiği Îsâ
, Sâhib-i Zemân
, Mehdî